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Taloudellisen tilanteen erittäin nopea ja voimakas
heikkeneminen on jo loppusyksyn kuluessa alkanut
heijastua vuoden 2009 it-kustannusbudjetteihin,
Marketvision vasta julkaistu tutkimus paljastaa.

Suomalainen Marketvisio selvitti ensi vuoden it-ostoaikeita
keskisuurissa ja suurissa yrityksissä sekä julkisen sektorin
organisaatioissa ensin elo-syyskuussa ja uudelleen
marraskuussa, kun rahoitusmarkkinakriisin vaikutukset
olivat jo alkaneet voimakkaasti näkyä reaalitaloudessa.

- Osa yrityksistä on reagoinut synkkeneviin näkymiin
yllättävänkin nopeasti ja tarkistanut aiempaa it-
kustannustensa kasvuarviota vuodelle 2009 alaspäin,
kommentoi analyytikko Leena Mäntysaari tiedotteessa.

- Mistään dramaattisista muutoksista ei kuitenkaan ole
kysymys, mutta joitain uusia kehityshankkeita tullaan kyllä
lykkäämään, ja yleinen varovaisuus on selvästi lisääntynyt.

It-väen määräpysynee ennallaan

Laskusuhdanne voi myös lisätä tiettyjen palvelujen tai
tuotteiden kysyntää. Esimerkiksi sovellusten ja it-
infrastruktuurin hallinta- ja käyttöpalvelujen kysynnän
arvioidaan kasvavan vuoden 2009 aikana.

Marketvisio on arvellut, että talousnäkymien heikentyminen
saa säästöjä etsivät yritykset turvautumaan aiempaa
hanakammin it-ulkoistuksiin. Tämän luulisi olevan omiaan
vähentämään oman it-henkilöstön määrää organisaatioissa, mutta
uusimmat tutkimustulokset eivät tätä yllättäen tue.

Yritykset arvioivat it-henkilöstönsä määrän hieman laskevan tänä
vuonna, mutta ensi vuonna useimmissa organisaatioissa it-
henkilöstön määrä tulee todennäköisesti pysymään ennallaan.

- Jos ulkoistuslinjalle lähdetään, niin kyllähän se helposti
heijastuu it-henkilöstön määrään. Ehkä kyse on siitä, kuinka
nopeasti päätöksiä lähdetään toteuttamaan käytännössä, Marketvision
analyytikko Heli Pietilä pohtii ristiriitaa.
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Marketvisio ennusti marraskuussa Suomen it-
markkinoiden kasvuksi ensi vuonna yhtä prosenttia. Sitä
ennustetta ei ole ainakaan vielä muutettu.
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